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Föräldramöte 2026-02-24

Träningsupplägg under våren fram till 1 maj
Träningstider
Träningar kommer vi att ha tre dagar i veckan. I maj går vi över till gräs, innan spelar vi på konstgräs. Träningar måndagar och onsdagar (Västerporten) och Lugnet, torsdagar tillsammans med P14. Fredagar eventuellt i Marieberskolan, Fys.
Fokuserad fysträning
Fysträning sker med full koncentration, Mer info om träningstid kommer.
Spelarengagemang och utveckling
Engagemang och närvaro på alla träningar prioriteras för att stärka spelarutvecklingen och lagets prestationer.

Planering av cuper
Laget planerar att delta i en övernattningscup och flera dagscuper för en varierad och utmanande säsong.
Vi kollar cuper, den som är inbokad för våren är Örebrocupen. Troligtvis en cup till på våren samt troligtvis en övernattningscup till sensommaren/höst

Lagindelning och Nivåer i seriespelen
Beslut om lagindelning
Tre lag anmäls till seriespel på nivå 2, 3 och 4 för att skapa utvecklingsmöjligheter.
Utveckling och balans
Lagindelningen skapar balans och ger alla spelare chans att delta och utvecklas enligt sina förutsättningar.
En god kommunikation mellan tränare och vårdnadshavare vid funderingar är väldigt viktigt.


Fotbollsskola i sommar
Kallelse kommer gå ut till er föräldrar, om ni är intresserade av att ha ansvar för fotbollsskolan i laget tillsammans med 1 eller 2 till.
Mer info kommer komma ut om detta. Men kommer troligtvis bli två veckor i sommar. Och du som vuxen ska endast vara en trygg vuxen på plats. Sen behöver vi nån/några som har ett större projektansvar för fotbollskolan.
Vi kommer få in bra med pengar iom detta och minskar då våra försäljningar avsevärt.

Kioskansvar
Kallelse kommer gå ut till er föräldrar, om ni är intresserade av att ha försäljningsansvar i laget tillsammans med 1 eller 2 till.
Kioskansvarets betydelse
I dagsläget vet vi ej hur kiosken kommer vara planerad på dom nya planerna. Så det får vi invänta mer info om. Men endel i ansvaret är att sköta logistiken och planeringen kring vem som har kioskansvaret varje match.

Försäljningsansvar
Kallelse kommer gå ut till er föräldrar, om ni är intresserade av att ha försäljningsansvar i laget tillsammans med 1 eller 2 till.
Försäljningsansvarets betydelse
Att fördela försäljningsansvaret är avgörande för lagets finansiering och framgång i aktiviteter och cuper

Sponsorer
Är alltid välkommet, hör av er till oss ledare.






En bra kompis/Lagkompis
Fokus på kvalitet i träning
Engagerade spelare ger högre träningskvalitet 

Omsorg och respekt i laget
Viktigt att visa omtanke och respekt för sina lagkamrater och ledare

Riktlinjer för lagkamrater
Ledarna har utvecklat regler för att främja respekt och ansvar inom laget och skapa en inkluderande miljö.

Konsekvenser vid regelbrott
Spelare får två chanser vid regelbrott, därefter införs en paus för att förbättra beteendet vid sidan av planen.

Föräldrakontakt och samarbete
Ledarna samarbetar med föräldrar för att informera och lösa eventuella problem i laget. En otroligt viktig del för att våra barn ska må bra och ha kul i sitt fotbollslag.



